

Du mar. 26/08 au lun. 01/09



MILSANI®
LIÉGEOIS^(A)
Au choix : saveur café ou
saveur vanille sur lit de caramel.
4 x 100 g.
Réf. 0794

**PRIX
CHOC**
0.99
400 g (2.48 € le kg)



MILSANI®
MAXI LIÉGEOIS^(A)
Au choix : saveurs café, chocolat, caramel
ou noisette.
Réf. 4512

**PRIX
CHOC**
0.79
175 g (4.52 € le kg)



MILSANI®
MOUSSE LIÉGEOISE AU CHOCOLAT^(A)
4 x 80 g.
Réf. 4861

**PRIX
CHOC**
1.19
320 g (3.72 € le kg)



MILSANI®
MOUSSE AU CHOCOLAT^(A)
Au choix : chocolat noir ou chocolat au lait.
4 x 60 g.
Réf. 6414

**PRIX
CHOC**
1.15
240 g (4.80 € le kg)



MILSANI®
CRÈME DESSERT RICHE EN PROTÉINES^(B)
Au choix : saveurs chocolat, caramel
ou vanille.
Réf. 502107

**PRIX
CHOC**
0.99
200 g (4.95 € le kg)



MILSANI®
CŒUR FONDANT AU CHOCOLAT^{(A)*}
2 x 80 g.
Réf. 1606

**PRIX
CHOC**
1.89
160 g (11.82 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR